**CAP. CXXXIV.** Feria VI. hebdomadæ quæ suprà. Læctio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis venit unus ex septem angelis habentibus phialas, *usque* & regnabunt in secula seculorum. Evangelium quod in Dominica ipsius hebdomadæ.

**CAP. CXXXVII.** VIII. Idus Agusti. Romæ natale sancti Xysti, Felicissimi, & Acapiti. Læctio libri sapientie. Retribuit gratiam qui offert similagine, *usque* oblectabit justos misericordia sua. Evangelium secundum [Matthæum] cap. LXXXVI. Dixit Iesus discipulis suis, Ecce ego mitto vos, *usque* in finem hic salvus erit.

**CAP. CXXXVIII.** Dominica ..... [Læctio epistole beati Pauli Apostoli ad Corinthios.] Fratres, non omnis caro eadem caro, *usque* deinde quod spiritale. Evangelium secundum Lucam cap. CXLIV. Dixit Iesus ad quosdam qui in se confidabant, *usque* qui se humiliat exaltabitur.

**CAP. CXXXIX.** VI. Idus Agusti. Romæ natale sancti Cyriaci. Læctio libri sapientie. Speciosa misericordia Dei in tempore tribulationis, *usque* & hereditabis eos sicut ab initio. Evangelium secundum Matthæum cap. CXCII. Dixit Iesus discipulis suis, Nihil opertum quod non reveletur, *usque* coram patre meo qui in celis est.

CAP. V. Idus Agusti. Vigilia sancti Laurentij. Lectio libri sapientiae. Confitebor tibi Domine Rex, usque de manibus angustiarum. Evangelium secundum Matthaeum cap. c x. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis vult post me venire, usque in regno suo.

Item in die, IV. Idus Agusti. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, qui parcet seminat, usque frugum justitiae vestrae. Evangelium secundum Iohannem cap. c iv. Dixit Iesus discipulis suis, Nisi granum frumenti, usque pater meus qui in celis est.

III. Idus Agusti. Romæ natale sanctorum Tiburtij, Valentinei, Cerilie, Sylvanæ, Cassiani. Et Camaraco depositio sancti Gaugerici. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi ollum apertum in celo, usque fortitudine Deo nostro in secula seculorum. Amen.

Item lectio libri sapientiae. Stabunt justi in magna constantia, usque inter sanctos fors illorum est.

Item lectio libri sapientiae. Reddet Deus mercedem, usque laudaverunt pariter Domine Deus noster.

Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxiv. Dixit Iesus discipulis suis, Hoc est præceptum meum, usque in nomine meo datur vobis.

Item evangelium secundum Matthaeum cap. c xl. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum celorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.

CAP. cxl. II. Idus Agusti. Natale sancti Eupoli. In diebus illis. Lectio libri sapientiae. Misericordia plebis tua super quem invocatum est, usque adiutorium qui secundum illum est & columna ut requies. Evangelium secundum Iohannem cap. c xlii. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis quia plorabitis, usque & gaudium vestrum nemo tollerat a vobis.

Dominica XI. post sancti Laurentij. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, scimus enim quoniam si terrestris, usque manifestos nos esse per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Marcum cap. lxxiv. Exiens Iesus de finibus Tyri, usque mutos loqui.

CAP. cxlii. Idibus Agusti. Natale sancti Ypoliti. Lectio libri sapientiae. Omnis amicus dices & amicitiam copulavi, usque animæ sue suavis es. Evangelium secundum Lucam cap. c xliv. Dixit Iesus discipulis suis, Adtendite à fermento, usque coram angelis Dei.

XIX. Kal. Septembri. Natale sancti Eusebii. Lectio libri sapientiae. Qui sophisticè loquitur, usque pax enim Dei super faciem terræ. Evangelium secundum Matthaeum cap. c clxii. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate quia nescitis, usque constituerit eum.

CAP. cxliii. XVIII. Kal. Septembri. Adiunctio sancte Marie matris Domini. Lectio libri sapientiae. Fili, in tua infirmitate, usque & confortare illum in extum spiritus sui. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Intravit Iesus in quoddam castellum, usque non auferetur ab ea.

CAP. cxlii. XVI. Kal. Septembri. Natale sancti Leodegarij. Lectio libri sapientiae. Sapientiam scribe

in tempore, usque conquirentes in lege altissimi. Evangelium secundum Lucam cap. c li. Dixit Iesus discipulis suis, Sint lumbi vestri precenti, usque filius hominis venit.

Feria V. Lectio libri apocalypsis Iohannis CAP. cxv. Apostoli. In diebus illis dixit mihi angelus, Hæc verba fidelissima & vera sunt, usque qui vult accipiat aqua vita gratis. Evangelium secundum Lucam cap. lxxi. Rogabat Iesus quidam Phariseus, usque quoniam dilexit multum.

Sabbato. Lectio libri Regum. In diebus illis confituit David Dominum, usque deferit in Gabona. Evangelium quod in Dominica ejusdem hebdomadæ.

Dominica III. post sancti Laurentij ..... . . . . . Evangelium secundum Lucam cap. c xx. Dixit Iesus discipulis suis, Beati oculi qui vident, usque tu fac similiter.

XV. Kal. Septembri. Natale sancti Agapiti. CAP. cxlv. Lectio libri sapientiae. Sapientiam omnium antiquorum, usque benedicte Dominum in operibus suis. Evangelium quod in sanctorum.

XIV. Kal. Septembri. Apparitio sanctæ crucis. Et natale sancti Andreae magistri militum. Lectio libri sapientiae. Date nomini Domini magnificientiam, usque laudate & benedicite nomen Domini. Evangelium secundum Iohannem cap. c xlii. Erat homo ex Pharisæis, usque vitam aeternam.

XIII. Kal. Septembri. In Geumatica natale sancti Philiberti. Lectio libri sapientiae. Occupatio magna creata est, usque super omnia gloriam opererentur illum. Evangelium secundum Lucam cap. cxxxii. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis venit ad me, usque qui habet aures audiendi audiat.

Feria V. hebdomade que suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, abundantis oportet obseruare nos, usque ei qui tentantur auxiliari. Evangelium secundum Lucam cap. xxvi. Surgens Iesus de synagoga, usque evangelizare regnum Dei.

XI. Kal. Septembri. Natale sancti Timothei. CAP. cxlii. Lectio libri sapientiae. Fili, in tempore vita tua ne indigas, usque bonum autem nomen permanebit in aeterno. Evangelium secundum Lucam cap. lxxii. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis venit ad me, usque qui habet aures audiendi audiat.

Sabbato hebdomade que suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, sancti vocazione coelestis participes, usque si introubunt in requiem meam. Evangelium secundum Matthaeum cap. cxvii. Abentes Pharisei consilium faciebant, usque in nomine ejus sperabant.

Dominica IV. post sancti Laurentij. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres ..... . . . . . Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Dum iret Iesus in Hierusalem, usque fides tua te salvum fecit.

IX. Kal. Septembri. In India natale sancti Bartholomai Apostoli. Reme sanctæ Areæ virginis. Et depositio sancti Audœni Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientiae. Disciplina in pace conservate, usque in conspectu omnium vi-

\* **CXVI.** romum. Evangelium secundum Lucam cap. \* \*  
**CXVI.** Qui vos audit, usque scripta sunt in celis.  
**CAP. CLIII.** VIII. Kal. Septembri. Arcato natale sancti Genesii martyris. Lectio libri sapientie. Filiis patris abconditum est, usque videns gloriam ejus. Evangelium secundum Marcum cap. CXXXVIII. Dixit Iesus discipulis suis, Videte ne quis vos educat, usque hic salvus erit.

**CAP. CLIV.** Feria I. V. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, operibus ab institutione mundi perfectis, usque imbecilles facti eis ad audiendum. Evangelium secundum Lucam cap. CLXVIII. Dum ier Iesus per civitates & castella, usque accumbent in regno Dei.

**CAP. CLV.** Feria V. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, cum deberetis magistris esse propter tempus, usque interiora velaminis. Evangelium secundum Lucam cap. CXLIX. Ait ad felium quidam de turba, usque & Deus pacifici illos.

**CAP. CLVI.** V. Kal. Februarij. Romæ natale sancti Hermmetis. Africa depositio sancti Agustini. Lectio libri sapientie. Aleiudinis firmamentum pulchritudo ejus, usque emittere judicij sui. Evangelium secundum Lucam cap. XLV. Descendens Iesus de monte stetit in loco, usque copiola est in celis.

**CAP. CLVII.** V. Kal. Septembri. In Campania natale sancte Sabine virginis. Et pax sancti Iohannis Baptista. Lectio libri sapientie. Aperti sunt thesauri, usque piè agentibus dedit sapientiam. Evangelium secundum Matthæum cap. [CXL.] Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum celorum thefauro abcondito, usque nova & vetera.

**III.** Kal. Item in sancti Iohannis. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Sancti ludibria & verbera experti, usque probat inventum in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Marcum cap. LIX. Misit Herodes usque & posuerunt illud in monumentum.

Dominica V. post sancti Laurentij. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres, ipsius ambulate, usque concupiscentis. Evangelium secundum Matthæum cap. XLVIII. Dixit Iesus discipulis suis, Nemo potest duobus dominis servire, usque adiungentur vobis.

Feria II. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli ad Hebreos. Fratres, præcursor pro nobis introiit Iesus in interiora velaminis secundum ordinem Melchisedech, usque de qua nullus ad altare præfato fuit. Evangelium quod in ipsa Dominica,

**CAP. CLIX.** Feria III. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, manifestum est quid ex Iuda ortus sit Dominus noster, usque quod fixis Dominus & non homo. Evangelium quod in ipsa Dominica.

**CAP. CLX.** Kal. Septembri. Ambianus depositio sancti Firmini Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientie. Laudemus viros gloriosos, usque diluvio omnis caro. Evangelium secundum Matthæum cap. CCLXXXIII. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate ergo, usque constituet eum.

**CAP. CLXI.** Feria V. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, om-

nis Pontifex ad offerenda munera, usque sanctum feculare. Evangelium secundum Matthæum cap. XVIII. Venit ad Iesum leprosus, usque conveniebant ad eum, undeque.

Feria VI. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, tabernaculum factum est primum, usque aeterna redemptione inventa. Evangelium secundum Lucam cap. CXXVIII. Dixit Iesus discipulis suis similitudinem hanc, Homo quidam nobilis, usque ascends in Hierusalem.

Sabbato hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, si enim fanguis hircorum, usque mulieribus oitis quam istis. Evangelium secundum Matthæum cap. CXXXII. Dixit Iesus turbis iudeorum & principibus sacerdotum, Vobis scribere & pharisei, usque illa non obmittere.

Dominica mensis VI. Lectio epistole beati Pauli Apostoli. Fratres, si vivimus spiritu, usque domesticos fidei. Evangelium secundum Lucam cap. LXVII. Ibat Iesus in civitatem, usque plenam suam.

Non. Septembri. In Gallia, civitate Venustio, natale sanctorum Ferioli & Ferutioni cum focis eorum. Lectio libri sapientie. Abraham magnus pater multitudinis, usque elegit illum de omni carne. Evangelium secundum Lucam cap. XLV. Descendens Iesus de monte, usque copiola est in celis.

Feria IIII. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, non enim in manuactis sanctis, usque sedet in dextera Dei. Evangelium secundum Matthæum cap. XXXIX. Dixit Iesus discipulis suis, Auditis quia dictum est Diliges proximum tuum, usque in absconde reddet tibi.

Feria IV. hebdomadæ quæ suprà. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, da cetero expectat Dominus Iesus donec ponantur inimici ejus, usque horrendum est incidere in manus Dei viventis. Evangelium quod in Dominica.

V. Idus Septembri. Nativitas sanctæ Mariæ Dei genitricis. Et natale sancti Adriani martyris. Lectio libri sapientie. Audivit Moyses Dominum & vocem ipsius, usque unxi eum oleo sancto. E-

vangelium secundum Lucam cap. I. Exfurgens Maria abiit in montana, usque in Deo salutari meo.

Item lectio libri sapientie. Factum est sancto in testamentum aeternum, usque in gentem eorum aeternam fecit. Evangelium secundum Ioannem cap. CXXII. Dixit Iesus discipulis suis, Ego sum vitis vera, usque gaudium vestrum impletat.

V. Idus Septembri. Depositio sancti Audomari Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientie. Fortis in bello Iesu Nave, usque nomen eorum permanet in aeternum. Evangelium secundum Lucam cap. CLIV. Dixit Iesus discipulis suis, Sime lumbi vestri praecincti, usque filius hominis venit.

IV. Idus Septembri. Depositio sancti Hilarii Episcopi. Lectio libri sapientie. Dilectus à Deo suo Samuhel, usque exultatione Golaz. Evangelium secundum Marcum cap. CXXXVIII. Dixit

Iesu discipulis suis, Videte ne quis vos seducat, usque hic salvus erit.

CAP. CLXX.

III. Idus Septembri. Natale sanctorum Prot & Iacincti. Lectio libri sapientie. Invocavit David Dominum omnipotentem, usque potentiam inimicorum. Evangelium secundum Matthaeum cap. xxxix. Dixit Iesu discipulis suis, Cum persequentur vos in civitate ista, usque coram patre meo qui est in celis.

Dominica mensis VII. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Fratres, obsecro vos vincitus in Domino, usque in omnibus nobis. Evangelium secundum Lucam cap. cxvi. Cum intraret Iesu in domum coiudam, usque exaltabatur.

Feria II. hebdomadae supradictae. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, rememoramini autem pristinos dies, usque super illam defunctorum adhuc loquitur. Evangelium secundum Lucam cap. cxxl. Docente Iesu populum in templo, usque in qua potestate hac facio.

CAP. CLXXXII.  
Maurilius  
Ibidus Septembri. Turonis depositio sancti Lidoris Episcopi. Et Andigavii depositio Aurelianii Episcopi. Lectio libri sapientie. Salomon impetravit in diebus pacis, usque liberavit eos. Evangelium secundum Matthaeum cap. lxxxix. Dixit Iesu discipulis suis, Cum persequentur vos in civitate ista, usque coram patre meo qui est in celis.

CAP. CLXXXIII.  
XVIII. Kal. Octobris. Natale sancti Coronelii Pontificis & sancti Cypriani, atque exaltatio sanctae crucis. Lectio libri sapientie. Surrexit Helias Propheta quasi ignis, usque atque evenirent. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Dicebat Iesu turbis Pharisaeorum & principibus, usque ut accusarent eum.

Item de cruce. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Philippienses. Fratres, hoc enim sentite in vobis, usque in gloria est Dei patris. Evangelium secundum Iohannem cap. xxiv. Erat homo ex Pharisaeis, usque vitam eternam.

CAP. CLXXXIV.  
XVII. Kal. Octobris. Natale sancti Nicomedis. Lectio libri sapientie. In compositione odoris, usque in originem Adam. Evangelium secundum Lucam cap. xcvi. Dixit Iesu discipulis suis, Si quis post me venire, usque videant regnum Dei.

CAP. CLXXXV.  
XVI. Kal. Octobris. Natale sanctorum virginum Lucia & Eusebii. Lectio libri sapientie. Ego quasi vitis fructificavi, usque vitam eternam habebunt. Evangelium secundum Matthaeum cap. cxl. Dixit Iesu discipulis suis, Si milie est regnum celorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.

CAP. CLXXXVI.  
XV. Kal. Octobris. In Ledio depositio sancti Landiberti Episcopi. Lectio libri sapientie. Simoni Omnis filius sacerdos Magnus, usque consummatione virtutis. Evangelium secundum Lucam cap. xcvi. Dixit Iesu discipulis suis, Si quis vult post me venire, usque videant regnum Dei.

Dominica mensis VIII. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, gratias ago Deo meo, usque adventum Domini nostri Iesu Christi. Evangelium secundum Matthaeum cap. cxxiii. Accedentes ad Iesum Saducet, usque mirabantur in doctrina ejus.

Feria II. hebdomadae que supradicta. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, cxxvii. fide Enoch translatus est, usque hospites super terram. Evangelium secundum Lucam cap. xxxviii. Vidi Iesu publicanum nomine Levi, usque peccatores in penitentiam.

Feria III. hebdomadae que supradicta. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, cxxviii. qui seducunt peregrinos & hospites super terram, significant fe, usque circuitu dietur septem. Evangelium quod ipsa Dominica.

Feria IV. in jejuniu hebdomadae que supradicta. Lectio Amos Prophetae. Hac dicit Dominus, Ecce dies venient, & comprehendet arator, usque que terra sua quam dedi ei, dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Marcum cap. xci. Respondens unus de turba dixit, usque in oratione & jejuniu.

Feria V. hebdomadae que supradicta. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, cxxix. fide Raab metetrix, usque in dextera sedis Dei feder. Evangelium quod in Dominica ipsius.

Feria VI. hebdomadae que supradicta. Lectio Ofelia Prophetae. Hac dicit Dominus, Convertete ad Dominum Deum tuum, usque justi ambulabunt in eis. Evangelium secundum Lucam cap. xxxvii. Sedebat Iesu docens, usque vidimus miracula hodie.

Sabbato ad XII. lectionibus. Lectio libri Leviticorum. In diebus illis locutus est Dominus ad Moyensem dicens, Decimo mensis septimi, usque sabbata vestra, dicit Dominus omnipotens.

Item alia lectio libri Leviticorum. In diebus illis locutus est Dominus ad Moyensem dicens, Quintodecimo die mensis septimi, usque ego Dominus Deus vester.

Item lectio Michæ Prophetæ. Domine Deus noster pasce populum, usque à diebus antiquis Domine Deus noster.

Item lectio Zachariæ Prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad me dicens, usque pacem diligite dicit Dominus omnipotens exercitatum.

Item lectio libri Exodi. In diebus illis oravit Moyzes ad Dominum Deum suum dicens, Cur Domine irascitur furor tuus, usque adversus populum sanctum Domine Deus noster.

Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, tabernaculum factum est primum, usque eterna redemptio inventa. Evangelium secundum Lucam cap. cxxv. Etate Iesu docens in synagogis, usque gloriose fiebant ab eo.

Dominica mensis VII. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Fratres, renovamini spiritu mentis vestra, usque necessitatem patientibus. Evangelium secundum Matthaeum cap. lxx. Ascendens Iesu in navicula, usque potestare tam hominibus.

XII. Kal. Octobris. Natale sanctorum Dordonii, Dorothei, Privati, Felicis, Constance, qui passi sunt sub Nerone. Lectio libri sapientie. In ascensu altari sancti, usque secundum suam misericordiam. Evangelium secundum Matthaeum cap. cclxiii. Dixit Iesu discipulis suis, Vigilate quia nescitis diem, usque constituet eum.

XI. Kal.

C A P .  
C L X X X I I . XI. Kal. Octobris. In Persida natale sancti Matthaei Apostoli & Evangeliste. Et sancti Lucae Evangelistae. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi ostium apertum in celo, usque adorabunt viventem in seculo feculorum. Evangelium secundum Lucam cap. xxxviii. Vedit Iesu publicanum nomine Levi, usque peccatores in penitentiam.